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Wyscig Przetajowy o Memorial Emila Sawickiego

K,MIill,

pod Patronatem Prezydenta Miasta Etk — Tomasza Andrukiewicza

Kod UCI

POL19981204
POL19750710
POL19981109
POL19990327
POL20000824
POL19911206
POL19870122

POL19790326
LTU19811208
POL19850423
POL19850130
POL19820410
POL19800328
POL19850919
POL19780814
POL19810107
POL19800516
POL19850731
POL19800724

POL19760414
POL19750205
POL19740929
POL19761223
POL19700616
POL19720825
POL19750724
POL19730426
POL19730306
POL19761001
POL19761127
POL19760503
POL19740403
POL19760503
POL19750122
POL19720324
POL19760905

Kategoria Kobiety
Nazwisko i Imie
Lorkowska Patrycja
Warczyk Dorota
Witek Karolina
Kuszynska Lidia
Skrobarczyk Wiktoria
Bazarnska Marta
Wasiuk Olga
Masters |
Wolcendorf Jarostaw
Civilis Elijus
Stelmaszyk Jonasz
Chrzanowski Piotr
Skibko Tomasz
Baranowski Michat
Bieniasz Maksymilian
Pierzynowski tukasz
Oleszkiewicz Arkadiusz
Staniec Artur
Odyniec Marek
Dziuk Adam

Masters Il

Jusinski Arkadiusz
Wolcendorf Jakub
Bojarczak Michat
Ostrowski Adam
Dziambor Andrzej
Sochon Wojciech
Miezio Krzysztof
Skalski Tomasz
Tomasiak Grzegorz
Widziewicz Andrzej
Sawa Robert

Panko tukasz
Makowski Marcin
Kedzierski Janusz
Michniak Andrzej
Tiuszczak Rafat
Préchnicki Piotr

Etk 16.10.2016

Klub
GKS Cartusia Kartuzy

LKK Start Tomaszéw Mazowiecki
LKK Start Tomaszéw Mazowiecki

LUKK Prim Etk

LKS PAULA TRANS Koziegtowy

WKK Warszawa

LKS PAULA TRANS Koziegtowy

JACOOBCYCLES.COM
TOP TEAM — Ultrabike

BIKE EXPERTS — MOREWATTS

BLISKA Team Biatystok
CORRADO Biatystok
Trybik Northwaje Team
KK TARNOVIA

Oska Warszawa
Warszawa

WKK Warszawa
CORRADO Biatystok

RENOULT Team
JACOOBCYCLES.COM
BLISKA Team Biatystok
ADIOSTRY TEAM
TOMBIKE RACING TEAM
CORRADO Biatystok
BLISKA Team Biatystok
WMKS Olsztyn

SunVi MayDay Team
Niestowarzyszony
Mayday Team Lublin
Niestowarzyszony
SunVi MayDay Team
Niestowarzyszony
WKK Warszawa
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Hotel CZTERY BRZOZY/DIVERSAY DNS

,Rame na Rami¢” Warszawa

DNS

Do wyscigu zgtoszono 117 zawodnikéw, wystartowato 83 a ukonczyto 81 zawodr

Sedzia Gtéwny
Piotr Rusiecki
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